
PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 70089728

Data publicarii	08.06.22	Coduri CPV	03221000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.017,84 RON - 1.017,84 RON

Descriere: 1 SALATA CREATA ROM LOT 12.05 8.00 BUC 4.0000 32.00 2.88 2 VARZA ALBA ROM LOT 07.06 69.60 KG 2.8000 194.88 17.54 3 CEAPA VERDE ROM LOT 06.06 2.00 LEGA 1.5000 3.00 0.27 4 BANANE ECUADOR CAL.I LOT 010622 2.40 KG 5.4000 12.96 1.17 5 CARTOFI DULCI PORT. CAL.I LOT 2801 4.00 KG 7.0000 28.00 2.52 6 CIUPERCI CHAMPIGNON POL CAL.I LOT 030622 6.0 KG 0 13.0000 78.00 7.02 7 ARDEI GRAS ROSU OL CAL.I LOT 187 20.00 KG 13.5000 270.00 24.30 8 ARDEI KAPIA ROSU TR CAL.I LOT 61-424 5.00 KG 10.0000 50.00 4.50 9 ZUCCHINI TR CAL.I LOT 146 2.00 KG 7.0000 14.00 1.26 10 VINETE OL CAL.I LOT 147 KG 4.00 7.5000 30.00 2.70 11 CASTRAVETI RO LOT 5193 KG 1.00 5.0000 5.00 0.45 12 MARAR VERDE ROM LOT 03.06 2.00 KG 30.0000 60.00 5.40 13 PATRUNJEL VERDE IR CAL.I LOT 06 8.00 KG 30.0000 240.00 21.60
